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CdA del 15 dicembre 2021 AVVISO 5/19_2 ELENCO PIANI FINANZIATI A SCORRIMENTO TIPOLOGIA "AZIENDALE"
(Nr. Piani: 43) - IMPORTO COMPLESSIVO: 1.581.673,54 €

Piano Formativo: RUP

PF3372_PR0526_AV519_2
PF3216_PR0483_AV519_2
PF3346_PR0315_AV519_2
PF3331_PR0321_AV519_2
PF3193_PR0355_AV519_2
PF3367_PR0414_AV519_2
PF3415_PR0320_AV519_2
PF3437_PR0332_AV519_2
PF3417_PR0324_AV519_2
PF3190_PR0353_AV519_2
PF3195_PR0356_AV519_2
PF3204_PR0373_AV519_2
PF3363_PR0379_AV519_2
PF3211_PR0384_AV519_2
PF3383_PR0503_AV519_2
PF3293_PR0326_AV519_2
PF3268_PR0333_AV519_2
PF3230_PR0336_AV519_2
PF3236_PR0343_AV519_2
PF3248_PR0344_AV519_2
PF3243_PR0422_AV519_2
PF3242_PR0423_AV519_2
PF3251_PR0426_AV519_2
PF3249_PR0427_AV519_2
PF3254_PR0430_AV519_2
PF3312_PR0432_AV519_2
PF3244_PR0437_AV519_2
PF3252_PR0440_AV519_2
PF3238_PR0445_AV519_2

PF3255_PRO458_AV519_2

Denominazione Presentatore

BLOCK SHAFT SRL
Mon.Tel.

FULL SERVICE S.R.L.
LABORATORIO ANALISI BIO 5 SERVIZI
Area Lavoro Societa Cooperativa
UB-CARE
NEW SERVICE SRL
AGRICOLA GIAN PIERO MARRONE S.N.C.
NEFRAN
Analisi Sammartini srl
Casa di Cura Angrisani srl
CASA DI RIPOSO GASPARINI
RSA VILLA BIANCA DI MORELLI ALBERTO
CENTRO DIALISI BARTOLI
LABORATORIO CHIMICO HIBROS SRL
Fondazione Telethon
VITROPLANT ITALIA S.R.L.

L.T. LAMIERE TAGLIATE S.P.A.
SOGEA SRL
VOLPATO SRL
KONSUM SRL
COSTRUZIONI STRADALI MARTINI
SILVESTRO SRL
IPARK S.R.L.- UNIPERSONALE
DENIM SERVICE
DOMUS VESTRA SPA
FISIOSPORT TERRAGLIO
S.R.L. IMPRESA SOCIALE
NUOVA SISOV
NYKY S.R.L.

COMPUTER SOLUTIONS

CONSORZIO CO.NA.SI ARL

Pt.
Totale

917,50
916,00
913,00
913,00
911,50
910,00
908,50
908,50
907,00
907,00
907,00
907,00
907,00
907,00
907,00
904,00
904,00
904,00
904,00
904,00
904,00
904,00
904,00
904,00
904,00
904,00
904,00
904,00
904,00

904,00

Data Invio

15-09-2021 - 16:26:26
15-09-2021 - 13:05:26
13-09-2021 - 10:55:31
13-09-2021 - 15:20:43
14-09-2021 - 09:23:55
14-09-2021 - 17:35:40
13-09-2021 - 14:19:01
13-09-2021 - 17:21:57
13-09-2021 - 15:43:43
14-09-2021 - 09:15:09
14-09-2021 - 09:32:39
14-09-2021 - 10:38:36
14-09-2021 - 11:21:22
14-09-2021 - 11:34:39
15-09-2021 - 15:02:40
13-09-2021 - 16:10:22
13-09-2021 - 17:57:59
13-09-2021 - 19:17:20
13-09-2021 - 20:24:29
13-09-2021 - 20:41:54
14-09-2021 - 19:03:58
14-09-2021 - 19:05:50
14-09-2021 - 19:30:44
14-09-2021 - 19:40:24
14-09-2021 - 20:38:43
14-09-2021 - 21:11:11
15-09-2021 - 09:19:07
15-09-2021 - 09:40:00
15-09-2021 - 10:03:20

15-09-2021 - 11:02:40

Finanziamenti
Richiesti

86.937,60 €
38.964,00 €
59.136,00 €
19.756,80 €
59.280,00 €
19.175,10 €
39.321,60 €
19.968,00 €
19.968,00 €
19.760,00 €
68.400,00 €
39.900,00 €
39.312,00 €
19.760,00 €
8.720,04 €
99.580,00 €
38.784,00 €
19.968,00 €
39.168,00 €
20.000,00 €
19.968,00 €
39.968,00 €
59.904,00 €
39.744,00 €
53.760,00 €
19.968,00 €
19.968,00 €
59.520,00 €
39.936,00 €

59.520,00 €



Nr.
Progressivo

31
32

33

34
35
36
37
38
39
40
41
42

43

CdAdel 15 dicembre 2021 AVVISO 5/19_2 ELENCO PIANI FINANZIATI ASCORRIMENTO TIPOLOGIA "AZIENDALE"
(Nr. Piani: 43)-IMPORTO COMPLESSIVO: 1.581.673,54 €

Piano Formativo: RUP

PF3422_PR0514_AV519_2
PF3208_PR0389 AV519 2

PF3205_PRO408_AV519_2

PF3224_PR0410_AV519_2
PF3401_PR0417_AV519_2
PF3446_PR0538_AV519_2
PF3368_PR0420_AV519_2
PF3345_PR0322_AV519_2
PF3264_PR0308_AV519_2
PF3267_PR0309_AV519_2
PF3258_PR0318_AV519_2
PF3196_PR0381_AV519_2

PF3348_PR0323_AV519_2

Denominazione Presentatore

ECOS ELETRONICA SRL

ORTHOMEDICA S.R.L.

PICCOLO RIFUGIO FONDAZIONE DI
CULTO E RELIGIONE ONLUS

ROMANO MEDICA SRL
PROETIKA
BRUSH SPORTWEAR S.R.L.
BMG ELETTRIC SRL
BIO 5 Laboratorio Analisi
CAT ASCOM SERVIZI SRL DI FORLI' E
CIRCONDARIO
MONITOR ENGINEERING S.R.L.

MONOZUKURI

NEXAPP SRL

ASCOM SERVIZI-C.A.F.- CENTRO
ASSISTENZA FISCALE

Pt.
Totale

904,00

902,50

902,50

902,50

902,50

902,00

901,00

899,50

895,00

895,00

895,00

895,00

893,50

Data Invio

15-09-2021 - 15:48:39

14-09-2021 - 12:01:21

14-09-2021 - 15:51:55

14-09-2021 - 16:56:44

14-09-2021 - 17:42:09

15-09-2021 - 17:25:34

14-09-2021 - 18:14:51

13-09-2021 - 15:23:51

10-09-2021 - 09:35:51

10-09-2021 - 09:46:50

13-09-2021 - 13:01:02

14-09-2021 - 11:26:33

13-09-2021 - 15:25:57

Finanziamenti
Richiesti

18.240,00 €

39.816,00 €

79.488,00

39.936,00 €

20.000,00 €

19.968,00 €

36.960,00 €

19.776,00 €

39.974,40 €

19.968,00 €

19.968,00 €

19.584,00 €

19.880,00 €



Nr.
Progressivo

1

10
11
12
13
14
15

16

CdAdel 15 dicembre 2021 AVVISO 5/19_2 ELENCO PIANI FINANZIATI ASCORRIMENTO TIPOLOGIA "TERRITORIALE"
(Nr. Piani: 16) - IMPORTO COMPLESSIVO: 1.576.228,00 €

Piano Formativo: RUP

PF3444_PR0536_AV519_2

PF3210_PR0442_AV519 2

PF3261_PRO478_AV519_2

PF3285_PR0465_AV519_2

PF3174_PR0510_AV519_2

PF3189_PR0387_AV519_2

PF3282_PR0532_AV519_2

PF3403_PR0498_AV519_2

PF3173_PR0537_AV519_2

PF3172_PR0459_AV519_2

PF3414_PRO507_AV519_2

PF3221_PR0497_AV519 2

PF3423_PR0520_AV519 2

PF3289_PR0363_AV519_2

PF3404_PRO511_AV519 2

PF3292_PR0364_AV519 2

Denominazione
Presentatore

L.R.FORM S.r.l.

C.P.R.- CENTRO
POLIFUNZIONALE DI
RIABILITAZIONE SOCIETA'
COOPERATIVA SOCIALE
CAT ASCOM MAREMMA

SRL

ESAC SPA
CTS ACADEMY SRL
ASSOCIAZIONE CENTRO

STUDI TEOREMA
CENTRO SERVIZI

AZIENDALE SCARL
forma.lab srl
UPA SERVIZI
FONDAZIONE GIUSEPPE
TONIOLO
Itinera Formazione
formamec scarl
DIEFFE FORMA SERVICE
TEAMSERVICE SRL

ATIS

ALTAIR NET CONSULENZA E
SERVIZI INFORMATICI S.R.L

Pt.
Totale
830,00

827,50

824,00

821,00

815,00

811,00

809,00

808,00

794,00

789,50

778,50

776,00

774,50

770,50

763,00

730,00

Data Invio

15-09-2021 - 17:21:21

15-09-2021 - 09:46:42

15-09-2021 - 12:16:25

15-09-2021 - 11:40:29

15-09-2021 - 15:43:23

14-09-2021 - 11:48:47

15-09-2021 - 16:52:06

15-09-2021 - 13:51:46

15-09-2021 - 17:23:31

15-09-2021 - 11:13:30

15-09-2021 - 15:20:49

15-09-2021 - 13:51:28

15-09-2021 - 16:06:38

14-09-2021 - 10:11:54

15-09-2021 - 15:44:40

14-09-2021 - 10:13:29

Finanziamenti
Richiesti
99.840,00 €

99.702,00 €

99.893,00 €

81.600,00 €

99.180,00 €

99.893,00 €

99.696,00 €

99.320,00 €

100.000,00 €

100.000,00 €

99.320,00 €

99.984,00 €

99.320,00 €

99.580,00 €

99.320,00 €

99.580,00 €



